
Ettersom Byen vår Kopervik er en liten forening med begrensede 
midler, ser vi oss nødt til å søke om støtte av Karmøy kommu- 
ne til det arrangementet som har mest utgifter - Det tradisjonelle 
julegateåpningsarrangementet som foregår hvert år i november 
måned i kommunesenteret. Arrangementet skaper gratis under- 
holdning og glede til store og små hvor det samarbeides på tvers 
av organisasjoner/foreninger - og er med på å skape gode opp- 
vekstminner og assosiasjoner av byen vår. 

Vi har e r e  frivillige som bidrar til at dette arrangementet blir gjen- 
nomført, men hvor Byen vår Kopervik alene sitter med utgiftene i 
etterkant. Etter noen tøffe år med gravearbeid i sentrum, pandemi 
og strømkrise, har BvK mistet en del medlemmer som har ført til 
mindre inntekter til organisasjonen. Det igjen leder til større utfor- 
dringer å gjennomføre de største arrangementene med høyest 
utgifter - som julegateåpning av byen vår. 

For bysentrum er dette et uhyre viktig arrangement som er av- 
hengig av et godt innhold - Dette pga. arrangementet genererer 
handel til sentrumsbutikkene som igjen er medlemmer hos oss. 
Julegateåpnings arrangementet vårt er 1/3 av årsomsetningen til 
butikkene i byen som gjør at vi er avhengige av at arrangementet 
har et variert sceneprogram og underholdning - og som følger sin 
faste, tradisjonelle ”oppskrift”. 

Søknad om nærmiljømidler 
v/Karmøy kommune 

Frivillighetskoordinator 
Roy André Tørring 

TIL: AVSENDER 



Vi ønsker å søke om støttemidler til vårt julegate-arrangement som skal foregå torsdag den 
16.november. Julegateåpningen krever en hel del planlegging med store utgifter for organisasjo-
nen. Vi ser at arrangementet er viktig for oss, drivende og innbyggere og ngønskelig å fortsette 
med som tradisjon – Det er et gratis arrangement for alle med flere innslag av kultur fra lokale 
foreninger og aktører. 



Byen vår Kopervik har en egen julekomité som planlegger/
koordinerer dagen med:

1  Fakkeltog, fakkelsalg sammen med musikkorps og drillkorps. Foreningene kontaktes  
          og planlegges om rekkefølge, oppmøte og hvem som skal ta regien av fakkeltoget. 



2     Planlegger og koordinerer julegrantenning og julesang i parken. Koordinerer med 
kommunen om å få på plass juletre i god tid før arrangementet. Skaffer konferansier 
og talere til å holde apell og fungere som forsangere og skaffer lydanlegg og mikrofon 
for anledningen.



3     BvK kjøper inn smågodt for 10.000 kroner og samarbeider med Kirkens Bymi-
sjon og Stangeland ungdomsskole med frivillige og elever som lager 1.000 godtepo-
ser utav disse. BvK koordinerer godteriutdeling i parken med «nissens hjelpere» og 
skaffer frivillige til å dele ut godteposene i parken til barna.



4     BvK hyrer inn frivillig som kan stille opp som nisse for barna som delvis sitter i 
paviljongen og går rundt å hilser på barna. Nissen får gavekort av BvK og butikkene i 
gjengjeld. 



5     Sceneunderholdning: BvK leier inn lydteknikere og anlegg og tilrettelegger med 
strømskap. En konferansier leies inn hvor det utarbeides kjøreplan ift. sceneinnhold
BvK bruker mye tid i forkant på å finne aktuelle/passende sceneinnhold til 
julearrangementet og bruker mye lokale foreninger og kulturaktører som underhold-
ning. Kjøreplan og sceneaktører kommuniseres tilbake til lydteknikere ift. hva en 
trenger av utstyr. BvK koordinerer alle sceneinnhold av og på scenen og klargjør med 
utstyr



6   BvK skaffer selgere/lokale produsenter til å drive salg i bodene i gågaten, bodene 
lånes ut gratis.



7   På forhånd av arrangementet 
oppretter Byen vår Kopervik en 
dugnad for å pynte klar til juleg-
teåpningen hvor det bestilles og 
hentes juletre til også gågaten. Ifm. 
dette samarbeider vi med de lokale 
barnehagene til å pynte treet hvor 
vi i gjengjeld skaffer boller og brus 
til barna som belønning.



8   Kvomitéen henger opp håndmalte julefigurer på veggene og polkagriser på trær-
ne i forkant. (Utenom denne har vi en dugnad hvor vi henger opp julelys i hele gaten/
parken.)



9 Det s k a e s  fotografer og lmfotograf til arrangementet som i gjengjeld får 
gavekort. 

- Markedsføring: BvK står for all markedsføring på forhånd med annonsering 
i sosiale medier, nettsider og plakater som henges opp. Frivillige brukes til å 
henge opp plakater i mens organisasjonen tar på seg kostnadene med annon- 
sering digitalt. 



10   I forkant setter vi på plass julestolen og henger opp Julenissens postkasse 
hvor barna kan sende inn ønskebrev til nissen sammen med juletreet som barna 
har pyntet. Oppgaver som dette er samarbeid med elever fra Stangeland 
ungdomsskole.



INVOLVERTE 
IFM. JULEARRANGEMENT

- BYEN VÅR KOPERVIK 
Daglig leder Line Østhus

- JULEKOMITEEN 
Privatpersoner fra Kopervik

- STANGELAND UNGD.SKOLE 
Elever ifm. faget ”produksjon av varer og tjenester”

- KIRKENS BYMISJON 

Frivillige samt lån av lokale

Byen vår Kopervik / Julekomiteen søker ifm. julegate-
åpnings- arrangementet 16. nov om støttemidler i form 
av nærmiljømidler, av Karmøy kommune på en sum av 

30.000 kroner 
 

Midlene vil bli brukt til hyring av lydteknikere, lydanlegg,  
konferansier, barneaktiviteter fra festarrangør.no og

sceneunderholdning med lokale aktører og foreninger. 
Et gratis arrangement tilgjengelig for store og små.

 


